SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO PRELIMINAR

O Chefe do Setor de Assuntos Estudantis do Campus Parauapebas, designado pela Portaria n°

319/2023/GAB/CP de 13 de fevereiro de 2023, considerando o Edital nº 09/2023 de 01 de agosto

de 2023 que regulamenta seleção de Projetos de Monitoria de Ensino e de estudantes de cursos

Superiores de Graduação para Monitoria de Ensino, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da

Análise Socioeconômica:

QTD MATRÍCULA NOME  IVS STATUS

1 20233706121 SARA VITORIA GOMES RIBEIRO 74,82 DEFERIDA

2 20223701078 LUMA LIMA VIEIRA 38,35 DEFERIDA

3 20233706120 JOABE XAVIER DA SILVA 35,02 DEFERIDO

Parauapebas 30 de agosto de 2023

Janes Costa Lima
Chefe do Setor de Assuntos Estudantis

Portaria no 319/2023/GAB/IFPA

		2023-08-29T11:15:06-0300
	JANES COSTA LIMA:02082254208